به عنوان یک شاخص، می‌توان مقاله‌ای از لوتمان<sup>۳</sup> در سال ۱۹۶۴ با عنوان «درباره تمیز فهم ساختار در زبان‌شناسی و ادبیات‌شناسی»<sup>۴</sup> را یاد کرد.

1. L. Manovich

2. Claude Lévi-Strauss

3. Yuri Lotman

۴. (ساسانی): در دانشنامه مجازی ویکیپدیا (۲۴ فروردین ۱۳۸۷؛ ۲ آوریل ۲۰۰۸)، از آن به عنوان کتابی با عنوان زیر یاد شده که در سال ۱۹۶۳ به چاپ رسیده است:

“О разграничении лингвистического и литературоведческого понятия структуры”

او از یک سو می‌نویسد که «ساختار زبانی امکان و ابزار انتقال اطلاعات است، و ساختار ادبی، هدف و محتوای آن».